

Villy Styrbæk A/S
Ølgårdsvej 18, 6040 Egtved

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 75 79 79 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Styrbæk A/S Ølgårdsvej 18 6040 Egtved
	CVR-nr.: 75 79 79 15
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rigmor Styrbæk, formand Villy Styrbæk Marianne Germansen Jørgen Peter Styrbæk
Direktion	Villy Styrbæk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod 2.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-84.210	-84.566
Bruttoresultat	-84.210	-84.566
Andre finansielle indtægter	813.412	3.859.924
Øvrige finansielle omkostninger	-67.477	-49.490
Resultat før skat	661.725	3.725.868
Skat af årets resultat	-129.228	-807.268
Årets resultat	532.497	2.918.600
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	332.497	1.618.600
Disponeret i alt	532.497	2.918.600

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	237.127	0
Tilgodehavender i alt	<u>237.127</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.527.812	11.371.977
Værdipapirer i alt	<u>10.527.812</u>	<u>11.371.977</u>
Likvide beholdninger	193.061	24.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.958.000</u>	<u>11.396.655</u>
Aktiver i alt	<u>10.958.000</u>	<u>11.396.655</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.975.069	8.642.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>9.675.069</u>	<u>9.442.572</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.255.431	1.443.960
Selskabsskat	0	500.123
Anden gæld	27.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.931</u>	<u>1.954.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.931</u>	<u>1.954.083</u>
Passiver i alt	<u>10.958.000</u>	<u>11.396.655</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.023.972	1.000.000	8.523.972
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.618.600	300.000	1.918.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.642.572	300.000	9.442.572
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.497	200.000	532.497
	500.000	8.975.069	200.000	9.675.069

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Villy Styrbæk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-436255892724
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2022 kl.: 09:05:30
Underskrevet med NemID

Villy Styrbæk

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-436255892724
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2022 kl.: 09:05:30
Underskrevet med NemID

Rigmor Styrbæk

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-161080079120
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2022 kl.: 15:11:05
Underskrevet med NemID

Marianne Germansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-203048169859
Tidspunkt for underskrift: 25-01-2022 kl.: 09:00:53
Underskrevet med NemID

Jørgen Peter Styrbæk

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-039110366364
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2022 kl.: 07:17:46
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2022 kl.: 10:47:26
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2022 kl.: 07:56:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0c0675sgnUq246682390